

PATRIMONIO NETO

30/06/2013

| | Conser S.A. | Mastellone San Luis S.A. | Promas S.A. | Marca 4 S.A. | Marca 5 Asesores en seguros S.A. | Leitesol Industria e Comercio S.A. (1) | Mastellone Do Brasil (1) | Mastellone de Paraguay S.A. (2) |
|---|-------------------|--------------------------|-------------------|---------------|----------------------------------|--|--------------------------|---------------------------------|
| Patrimonio neto según normas contables aplicadas | 3.228.279 | 122.903.519 | 94.989.000 | 42.843 | 1.001.454 | 34.217.156 | (3.439.697) | 390.251.312 |
| Partidas conciliatorias: | | | | | | | | |
| 1. Bienes de cambio, repuestos y suministros | (1.171.800) | (7.575.486) | (135.394) | | | | | |
| 2. Bienes de uso | 42.310.618 | | | | | | | (11.400.454) |
| 3. Impuesto diferido | (15.782.124) | | (7.785.081) | | | | | 1.140.045 |
| Patrimonio neto según NIIF | 28.584.973 | 115.328.033 | 87.068.525 | 42.843 | 1.001.454 | 34.217.156 | (3.439.697) | 379.990.903 |

(1) Información presentada en reales.

(2) Información presentada en guaraníes

31/12/2012

| | Conser S.A. | Mastellone San Luis S.A. | Promas S.A. | Marca 4 S.A. | Marca 5 Asesores en seguros S.A. | Leitesol Industria e Comercio S.A. (1) | Mastellone Do Brasil (1) | Mastellone de Paraguay S.A. (2) |
|---|-------------------|--------------------------|-------------------|---------------|----------------------------------|--|--------------------------|---------------------------------|
| Patrimonio neto según normas contables aplicadas | 6.353.560 | 102.152.124 | 89.899.481 | 39.464 | 387.454 | 43.210.318 | (3.174.629) | 1.209.835.895 |
| Partidas conciliatorias: | | | | | | | | |
| 1. Bienes de cambio, repuestos y suministros | (933.800) | (2.446.402) | (242.199) | | | | | |
| 2. Bienes de uso | 43.056.554 | | | | | | | (11.388.124) |
| 3. Impuesto diferido | (16.144.323) | | (8.031.099) | | | | | 1.138.812 |
| Patrimonio neto según NIIF | 32.331.991 | 99.705.722 | 81.626.183 | 39.464 | 387.454 | 43.210.318 | (3.174.629) | 1.199.586.583 |

(1) Información presentada en reales.

(2) Información presentada en guaraníes

RESULTADOS

| | 30/06/2013 | | | | | | | |
|---|--------------------|--------------------------|--------------------|--------------|----------------------------------|--|--------------------------|---------------------------------|
| | Conser S.A. | Mastellone San Luis S.A. | Promas S.A. | Marca 4 S.A. | Marca 5 Asesores en seguros S.A. | Leitesol Industria e Comercio S.A. (1) | Mastellone Do Brasil (1) | Mastellone de Paraguay S.A. (2) |
| Resultado neto del período de seis meses terminado el 30 de junio de 2013 según normas aplicadas –(pérdida) ganancia | (3.125.281) | 29.414.090 | (5.011.039) | 3.379 | 114.000 | 10.759.098 | (265.068) | (819.584.583) |
| Partidas conciliatorias: | | | | | | | | |
| 1. Bienes de cambio, repuestos y suministros | (238.000) | (5.129.084) | 106.805,00 | | | | | |
| 2. Bienes de uso | (745.936) | | | | | | | (12.330) |
| 3. Impuesto diferido | 362.199 | | 246.018,00 | | | | | 1.233 |
| Resultado integral total del período de seis meses terminado el 30 de junio de 2013 según NIIF | (3.747.018) | 24.285.006 | (4.658.216) | 3.379 | 114.000 | 10.759.098 | (265.068) | (819.595.680) |

(1) Información presentada en reales.

(2) Información presentada en guaraníes

| | 30/06/2012 | | | | | | | |
|---|------------------|--------------------------|---------------------|--------------|----------------------------------|--|--------------------------|--|
| | Conser S.A. | Mastellone San Luis S.A. | Promas S.A. | Marca 4 S.A. | Marca 5 Asesores en seguros S.A. | Leitesol Industria e Comercio S.A. (1) | Mastellone Do Brasil (1) | |
| Resultado neto del período de seis meses terminado el 30 de junio de 2012 según normas aplicadas –ganancia (pérdida) | 488.320 | 4.116.725 | (13.568.356) | 2.374 | (214.835) | 7.869.133 | (225.255) | |
| Partidas conciliatorias: | | | | | | | | |
| 1. Bienes de cambio y repuestos y suministros | 275.567 | (2.667.755) | (178.750) | | | | | |
| 2. Bienes de uso | (745.936) | | | | | | | |
| 3. Impuesto diferido | (220.165) | | 43.802 | | | | | |
| Resultado integral total del período de seis meses terminado el 30 de junio de 2012 según NIIF | (202.214) | 1.448.970 | (13.703.304) | 2.374 | (214.835) | 7.869.133 | (225.255) | |

(1) Información presentada en reales.